

# Paranit Szampon leczniczy + grzebień, 200 ml

Cena: 52,37 zł



## Opis słownikowy

Postać	Szampon
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	OMEGA PHARMA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### Charakterystyka:

**Paranit Szampon leczniczy + grzebień** ten unikalny szampon działa w podwójny sposób, skutecznie eliminując wszy i gnidy, pozbawiając je dostępu do powietrza i odwadniając. Produkt do zwalczania wszy i gnid, odpowiedni dla dzieci od 2. roku życia. Szampon o podwójnym działaniu likwiduje wszy i gnidy, pozbawiając je dopływu powietrza oraz powodując ich odwodnienie. Produkt jest bardzo wygodny w użyciu, ponieważ jednocześnie myje włosy. Działa już w 10 minut, nie wymaga użycia dodatkowego szamponu oraz ma przyjemny zapach.

### Skład:

Osmolone, woda, chlorek sodu, hydroksyetyloceluloza, krzemiona, sól sodowa siarczanu oksyetylenowanego alkoholu laurylowego, kokamidopropylobetaina, diglicerol, chlorek hydroksyproplotrimonu skrobi, mleczan sodu, kwas mlekowy, mocznik, kwas benzoowy, wodorotlenek potasu, Glycereth-7 Cocoate, octan benzylu, antranilan metylu, salicylan benzylu, P-cresyl methylether, benzoesan benzylu, geraniol, izoeugenol, olej z nasion słonecznika zwyczajnego, alkohol benzylowy, kwas dehydrooctowy.

### Stosowanie:

Aby sprawdzić obecność wszy, przejrzyj dokładnie suche włosy rozdzielając je na pojedyncze pasma za pomocą dołączonego gęstego grzebienia. Wstrząśnij butelką przed użyciem. Nałóż odpowiednią ilość szamponu Paranit szampon leczniczy równomiernie na suche włosy. Pamiętaj, aby pokryć wszystkie włosy i skórę głowy grubą warstwą produktu. Masuj dobrze od nasady aż po końce, zwracając szczególną uwagę na szyję i skórę za uszami. Pozostaw na 15 minut. Przed umyciem włosów dokładnie wyczesz je grzebieniem przeciw wszom Paranit, aby usunąć wszystkie wszy i jaja. Regularnie czyść grzebień. Zwilż włosy odpowiednią ilością wody, aby szampon zaczął się pienić. Dokładnie umyj i spłucz włosy. Upewnij się, że wszystko zostało całkowicie wypłukane. Ułóż włosy jak zwykle. Kurację należy powtórzyć po 7 dniach.

### Uwaga:

Nie stosować w przypadku alergii na substancję zapachową lub którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia wysypki,

podrażnienia lub nadwrażliwości niezwłocznie zaprzestać stosowania i umyć włosy zwykłym szamponem.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci. Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej.

**Producent:**

Perrigo Poland Sp. z o.o.  
Btd office center, 2 piętro  
Al. Niepodległości 18  
02-653 Warszawa